

T. C.
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
2024–2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
DOKTORA/SANATTA YETERLİK ÖĞRENCİ KONTENJANLARI VE BAŞVURU KOŞULLARI

Başvurular **03 OCAK – 10 OCAK 2025** tarihleri arasında Çankırı Karatekin Üniversitesi Bilgi Yönetimi Sistemi üzerinden çevrimiçi olarak yapılacaktır. (Web adresi: <https://obsogrenci.karatekin.edu.tr/AdayLogin>). Başvuru sonrası süreç, bu belgenin sonunda yer alan takvime göre yürütülecektir.

DOKTORA PROGRAMLARI KONTENJAN VE ŞARTLARI

Anabilim Dalı	Program	Kontenjan	Şartlar	ALES Şartı	Dil Sınavı Şartı
Bilgi ve Belge Yönetimi	Doktora	2	Yüksek lisans derecesine sahip olmak. (Lisans ya da yüksek lisans öğrenimini Bilgi ve Belge Yönetimi Alanında tamamlamış olmak.)	ALES-EA 55 PUAN	YDS, YÖKDİL ya da YÖK tarafından denkliği kabul edilen uluslararası bir dil sınavından en az 55 puan veya bu puana denk bir puan almış olmak.
Biyoloji	Doktora	11	Fen Bilimleri Enstitüsü veya Sağlık Bilimleri Enstitüsünün ilgili Anabilim Dallarından yüksek lisans derecesine sahip olmak.	ALES-SAY 55 PUAN	YÖK Tarafından Kabul Edilen Merkezi Yabancı Dil Sınavlarından En Az 55 Puan Almış Olmak.
Coğrafya	Doktora	5	Coğrafya veya Coğrafya Eğitimi alanında yüksek lisans derecesine sahip olmak.	ALES- EA/SÖZ 65 PUAN	YDS, Yökdil ya da YÖK tarafından denkliği kabul edilen uluslararası bir dil sınavından en az 55 puan veya bu puana denk bir puan almış olmak.
Felsefe	Doktora	5	Yüksek lisans derecesine sahip olmak.	ALES-SÖZ 55 PUAN	YÖK Tarafından Kabul Edilen Merkezi Yabancı Dil Sınavlarından En Az 55 Puan Almış Olmak
Fizik	Doktora	10	Fizik Anabilim Dalı veya eşdeğer alanlardan yüksek lisans derecesine sahip olmak.	ALES-SAY 55 PUAN	YÖK Tarafından Kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından en az 55 puan almış olmak veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almış olmak. Yurtiçi veya yurt dışında lisans ya da yüksek lisans eğitimini İngilizce programda tamamlamış olan adaylardan doktora yabancı dil şartı aranmaz.
Gıda Mühendisliği	Doktora	3	Gıda Mühendisliği lisans ve yüksek lisans mezunu olmak.	ALES-SAY 55 PUAN	YÖK Tarafından Kabul Edilen Merkezi Yabancı Dil Sınavlarından En Az 55 Puan

					Almış Olmak.
İktisat	Doktora	5	Yüksek lisans derecesine sahip olmak. (Lisans ya da yüksek lisans öğrenimini İktisat Alanında tamamlamış olmak.)	ALES-EA 65 PUAN	YÖK Tarafından Kabul Edilen Merkezi Yabancı Dil Sınavlarından En Az 55 Puan Almış Olmak.
Kimya	Doktora	10	Kimya Anabilim Dalı yüksek lisans derecesine sahip olmak.	ALES-SAY 55 PUAN	YÖK Tarafından Kabul Edilen Merkezi Yabancı Dil Sınavlarından En Az 55 Puan Almış Olmak.
Kimya Mühendisliği	Doktora	2	Kimya Mühendisliği Anabilim Dalında yüksek lisans derecesine sahip olmak.	ALES-SAY 55 PUAN	YÖK Tarafından Kabul Edilen Merkezi Yabancı Dil Sınavlarından En Az 55 Puan Almış Olmak.
Matematik	Doktora	6	Matematik Anabilim Dalında yüksek lisans derecesine sahip olmak.	ALES -SAY 55 PUAN	YÖK Tarafından Kabul Edilen Merkezi Yabancı Dil Sınavlarından En Az 55 Puan Almış Olmak.
Orman Mühendisliği	Doktora	10	Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Peyzaj Mimarlığı, Biyoloji, Eczacılık, İstatistik, Hukuk, İktisat, Matematik, Coğrafya, Fen Bilgisi Öğretmenliği, Moleküler Biyoloji, Mikrobiyoloji veya Tarih alanlarında yüksek lisans derecesine sahip olmak.	ALES -SAY 55 PUAN	YÖK Tarafından Kabul Edilen Merkezi Yabancı Dil Sınavlarından En Az 55 Puan Almış Olmak.
Peyzaj Mimarlığı	Doktora	5	Peyzaj Mimarlığı, Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama, Makine Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Harita Mühendisliği, Orman Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği veya Coğrafya Anabilim Dallarında yüksek lisans derecesine sahip olmak.	ALES-SAY 55 PUAN	YÖK Tarafından Kabul Edilen Merkezi Yabancı Dil Sınavlarından En Az 55 Puan Almış Olmak.
Sanat ve Tasarım	Sanatta Yeterlik	5	Adaylar lisans veya yüksek lisans diplomasına sahip olmalıdır.	Genel Koşullar 5 okuyunuz	Adayların, ana dilleri dışında yabancı dil puanı olarak YÖKDİL/YDS/ÜDS/KPDS veya ÖSYM tarafından bu sınavlara eşdeğer yabancı dil sınavlarından en az 55 puan alması zorunludur.
Tarih	Doktora	10	Tezli Yüksek lisans derecesine sahip olmak.	ALES-SÖZ 60 PUAN	YDS, Yökdil ya da YÖK tarafından denkliği kabul edilen uluslararası bir dil sınavından en az 55 puan ve bu puana denk bir puan almış olmak.

GENEL KOŞULLAR

1. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı'ndan (**ALES**), ilgili Anabilim Dalı Başkanlığı ilan koşullarında daha yüksek bir puan belirtilmemişse, programın kabul türünde en az **55 standart** puana sahip olmak veya Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliği kabul edilen, uluslararası geçerliliği olan (GRE, GMAT vb.) bir sınavdan eşdeğer bir puana sahip olmak. (**Sınav tarihi son 5 yılı aşmamış olması kaydıyla**).
2. ÖSYM tarafından yapılan merkezi yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen sınavların birinden eşdeğer bir puana sahip olmak. (İlgili Anabilim Dalı ilan koşullarında daha yüksek bir puan belirtmemişse).
3. Yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının 4.00 katsayı üzerinden en az 2.50 veya 100 tam not üzerinden eşdeğeri bir puan olması.
4. Yüksek lisans diploma veya transkriptinde "Tezli" programdan mezuniyetine ilişkin bilgi yer almayan adayların mezun oldukları yükseköğretim kurumlarından alacakları resmî bir belge ile bu durumu belgelemeleri gerekmektedir. Kaydı 6/2/2013 tarihinden önce olmak koşuluyla tezsiz yüksek lisans programlarından mezun olmuş adayların 4.00 üzerinden 2.00 veya 100 üzerinden 70 yüksek lisans not ortalamasına sahip olmaları gerekmektedir.¹
Sanatta Yeterlik programına başvurularda;
5. Güzel sanatlar fakülteleri ve konservatuvar mezunları ile diğer fakültelerin eşdeğer programlarından mezun olan ve yüksek lisans derecesiyle başvuran adaylarda ALES puanı aranmaz. Bunun dışında kalan adaylardan yüksek lisans diplomasıyla başvuranlar geçerlilik süresi içinde (herhangi bir puan türünde) 55, lisans derecesiyle başvuranlar ise (herhangi bir puan türünde) 80 ALES puanına sahip olmalıdırlar.

¹ 06 Şubat 2013 tarihli ve 28551 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik"te getirilen düzenleme ile doktora programlarına başvuracak adaylarda Tezli Yüksek Lisans diplomasına sahip olma şartı getirilmiş, aynı yönetmeliğe eklenen geçici 3'üncü maddeyle 06/02/2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan öğrenciler bu şarttan istisna tutulmuştur.

BAŞVURU FORMU DOLDURULURKEN GEREKLİ BELGELER

1. **Başvuru Formu:** <https://obsogrenci.karatekin.edu.tr/AdayLogin> web adresinden doldurulacaktır. (*Başvuru formunu doldurduktan sonra “Başvurumu Gönder” butonuna tıklayınız.*) Posta, kargo veya elden yapılan başvurular kesinlikle değerlendirilmeyecektir.

Not: Başvuru yapmadan önce lütfen “Lisansüstü Başvuru Kılavuzu”nu inceleyiniz.

2. **BAŞVURU YAPMAK İÇİN;** <https://obsogrenci.karatekin.edu.tr/AdayLogin> **TIKLAYINIZ.**
3. İnternet tarayıcısı olarak **Firefox veya Google Chrome** kullanınız. (Eğer başvurularda sorun yaşıyorsanız öncelikle internet tarayıcınızı tamamen kapatıp tekrar açtıktan sonra tarayıcı önbelleğini temizleyerek tekrar başvuru denemesi yapınız.)
4. Başvuru esnasında yaşanabilecek sistemsel sorunlar için lisansustukayit@karatekin.edu.tr adresine e-posta gönderiniz.

Doktora/Sanatta Yeterlik Başvurusu İçin;

- Yüksek Lisans mezuniyet notu girilecektir. (Transkriptte 100'lük sistemdeki not karşılığı yoksa YÖK'ün eşdeğerlik tablosuna başvurulmalıdır.)
- Yabancı dil sonuç belgesi: (YDS veya eş değerliği kabul edilen sınavlardan en az 55 puana sahip olduklarını gösterir belge.)
- Yurtdışından bir Üniversiteden mezun olan adayların YÖK Okul Tanıma Belgesi ve Transkriptin Noter onaylı Türkçeleştirilmiş halini teslim etmeleri gerekmektedir.

GENEL NOTLAR

1. Başvuru sistemi mezuniyet bilgisini YÖKSİS'ten alacağından adayların diploma ve transkript belgelerini yüklemelerine gerek yoktur. YÖKSİS'te kaydı olmayan adayların mezun oldukları üniversitelerden YÖKSİS'e kayıtlarını yaptırmaları gerekmektedir.
2. Ön kayıtta alan içi ve alan dışı öğrenci alan programlar için ilgili alan mutlaka işaretlenmelidir.
3. Son altı ayda çekilmiş 1 adet vesikalık fotoğraf (JPEG/.jpg ya da PDF formatında taranmış olmalıdır),
4. Lisansüstü programlara başvuru koşullarını sağlamak kaydı ile bir kişi biri tezli biri tezsiz olmak üzere en fazla iki programa başvurabilir.¹
5. Başvurunun tamamlanması için Enstitü onayının yapılması şarttır. Adayların (Ön Kayıt) başvuru bilgileri Enstitü tarafından kontrol edilecek olup evrakı eksiksiz olarak yükleyen adayların başvuruları sistem üzerinden onaylanacaktır. Adaylara Enstitüden onay mesajı gelecektir. Onay mesajı gelen öğrenciler bilgilerinin doğruluğunu ön kayıt müracaat formundan kontrol etmelidir. (Diploma Notu, ALES Puanı, varsa Yabancı Dil Notu)
6. Kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilere ilgili Anabilim Dalı Başkanlığı Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliğine göre bilimsel hazırlık programı uygulayabilir.

¹ 20/04/2016 tarih ve 29690 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği"nin 35. maddesinin 6. fıkrasında "Tezsiz yüksek lisans programları hariç, aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılamaz ve devam edilemez." hükmü yer almaktadır.

DEĞERLENDİRME

Doktora

Başarı notunun hesaplanması; ALES puanının %50'si, Yüksek Lisans mezuniyet notunun (100'lük sisteme dönüştürüldükten sonra) %10'u, Yabancı Dil puanının %10'u ve Bilim Sınavı notunun %30'u alınarak yapılır. Adayın Bilim Sınavından 100 tam not üzerinden en az 60 alması gerekmektedir. Başarı notu en az 65 puan ve üzeri olan adaylar değerlendirmeye alınır. Başarı puanlarının eşit olması halinde sırası ile ALES puanı, yabancı dil puanı, yüksek lisans mezuniyet notu ve bilim sınavı notu yüksek olan adaya öncelik tanınır. Kontenjan sayısının %20'si kadar yedek aday belirlenir.

Sanatta Yeterlik

Başarı puanı, bilim sınavı (portfolyo, yazılı, mülakat, performans vb.) puanının %50'si, yüksek lisans mezuniyet notunun %30'u ve yabancı dil puanının %20'si alınarak hesaplanır. Başvuruda ALES puanının arandığı durumlarda başarı puanı, ALES puanının %50'si, yabancı dil puanının %10'u, yüksek lisans mezuniyet notunun %10'u, bilim sınavı puanının %30'u alınarak hesaplanır.

Adayın başarılı sayılabilmesi için bilim sınavından 100 üzerinden en az 60 puan almasının yanı sıra, genel başarı puanının da en az 65 olması gerekmektedir. Kontenjan sayısının %20'si kadar yedek aday belirlenir.

KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

1. Kesin Kayıt Belgesi
2. Lisans / Yüksek Lisans diploması veya onaylı örneği (E-Devlet),
3. Transkript/not döküm belgesi veya onaylı örneği (Mezuniyet tarihinin bulunması zorunludur) - (Dijital belge JPEG/.jpg ya da PDF formatında taranmış olmalıdır),
4. Son altı ayda çekilmiş 1 adet vesikalık fotoğraf (Dijital görsel JPEG/.jpg ya da PDF formatında taranmış olmalıdır)

5. Nüfus cüzdanı veya T.C. Kimlik Kartı (JPEG/.jpg ya da PDF formatında taranmış olmalıdır)
6. Erkek adaylar için son bir ay içerisinde alınmış Askerlik Durum Belgesinin aslı (Askerlik Şubesi veya E Devlet - Dijital belge JPEG/.jpg ya da PDF formatında taranmış olmalıdır),
7. Yabancı Dil Sonuç Belgesi (YDS, YÖK Dil, Üniversiteler Arası Eş Değer Kabul Edilen Sınavlar)
8. Aday, enstitüye bildirmiş olduğu e-posta adresinin e-tebligat adresi olarak kullanılmasını kabul etmiş sayılacaktır.

NOT: Adaylar yukarıda istenen belgeleri kesin kayıt sırasında sisteme yüklemek zorundadır. Eksik yüklenen ya da yüklenmeyen belge nedeniyle doğacak hak mahrumiyetinden Enstitü sorumlu değildir. Elden veya posta yoluyla gelen başvurular kesinlikle dikkate alınmayacaktır.

DİĞER KONULAR

1. Kayıt için sahte veya tahrif edilmiş belge kullanan veya giriş sınavlarında sahtecilik yaptığı belirlenen adayların kayıt işlemleri iptal edilerek gerekli kanuni işlemler yapılır.
2. Kayıtta eksik belge ile kesin kayıt yapılmaz.
3. Çankırı Karatekin Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'ne göre Doktora programlarına birden fazla kayıt yaptırılamaz. Başka yükseköğretim kurumlarında tezli yüksek lisans veya doktora kaydı olan öğrencilerin *Enstitümüze kesin kayıt yaptırmadan önce mevcut kayıtlarını sildirmeleri gerekmektedir. Bu sorumluluk öğrenciye aittir.*
4. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı kontenjanları ve başvuru şartlarında yer almayan diğer hususlar, Çankırı Karatekin Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nde yer alan hükümler çerçevesinde değerlendirilecektir.

BİLİM SINAVI: Her bir programın bilim sınavının yeri ve saati ilerleyen tarihlerde web sayfamızdan duyurulacaktır.